
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA PER TRE ANNI + SE I MESI DI 
PROROGA TECNICA DI “DISPOSITIVI MEDICI PER TRATTAME NTI DIALITICI” 
DELL'AZIENDA OSPEDALIERA “G. RUMMO”.

CHIARIMENTI dal n.1 al n.2

CHIARIMENTO N. 1

DOMANDA:
Si chiede “se il requisito di capacità tecnica-professionale è un requisito essenziale per 
l’ammissione in gara o, non potendo fornire un elenco di principali forniture con indicazione di 
prezzi e destinatari poiché siamo distributori dei dispositivi dall’anno 2017, è possibile in 
alternativa fornire una lettera in cui dichiariamo quanto detto e fornire solo il bilancio complessivo 
dell’azienda per la fornitura di dispositivi medici negli ultimi tre anni di esercizio”?

RISPOSTA:
E’ possibile in alternativa fornire una lettera in cui si dichiara che si è distributori dei 
dispositivi dall’anno 2017 e fornire solo il bilancio complessivo dell’azienda per la fornitura di 
dispositivi medici negli ultimi tre anni di esercizio.

CHIARIMENTO N. 2

DOMANDA:
La base d’asta per singoli lotti, è indicata solo la base d’asta totale.

RISPOSTA:

Gli importi a base d'asta per singolo lotto sono indicati nell'elenco allegato al disciplinare  
(schema con indicazione n. lotti,importo a base d'asta e cauzione).


